
日付 曜日

2025/2/1 土曜日

2025/2/2 日曜日

2025/2/3 月曜日

2025/2/4 火曜日

2025/2/5 水曜日

2025/2/6 木曜日

2025/2/7 金曜日

2025/2/8 土曜日

2025/2/9 日曜日

2025/2/10 月曜日

2025/2/11 火曜日

2025/2/12 水曜日

2025/2/13 木曜日

2025/2/14 金曜日

2025/2/15 土曜日

2025/2/16 日曜日

2025/2/17 月曜日

2025/2/18 火曜日

2025/2/19 水曜日

2025/2/20 木曜日

2025/2/21 金曜日

2025/2/22 土曜日

2025/2/23 日曜日

2025/2/24 月曜日

2025/2/25 火曜日

2025/2/26 水曜日

2025/2/27 木曜日

2025/2/28 金曜日

休日

地域おこし協力隊　中谷仁彦　2月活動報告

活動内容

休日

休日

協力隊活動報告作成、協力隊サイト修正・更新、SNS
フォロワー推移分析報告作成、バスアプリ構築

SNS投稿(大雪情報・交通情報)、協力隊サイト修正・更
新、バスアプリ構築

協力隊サイト修正・更新、バスアプリ構築

SNSリサーチ、バスアプリ構築

SNSリサーチ、バスアプリ構築

南富良野町支援ナビ更新、生成AI講座作成、バスアプ
リ構築

休日

協力隊サイト修正・更新、バスアプリ構築

休日

生成AIリサーチ、バスアプリ構築

生成AIリサーチ、バスアプリ構築

生成AIリサーチ、バスアプリ構築

休日

休日

町HP更新(イベント、道の駅関連)、生成AI講座作成、
バスアプリ構築

お知らせ版配布、生成AI講座作成、バスアプリ構築

カーリング体験、生成AI講座作成、バスアプリ構築

活動内容
・発信内容：南富良野町の自然風景、イベントのお知らせ、役場職員の募集案内などの投稿を含む。
・写真やオリジナルイラストを活用し、エンゲージメント分析に基づいて改良を続ける。
・公式LINEリッチメニュー追加・作成(ゴミカレンダー、バス時刻表)
・南富良野町バス時刻表サイト構築・リリース、QRコード作成
・SNSフォロワー推移分析・結果報告書作成
・地域おこし協力隊サイト更新・修正

SNS投稿(雪かきボランティア)、生成AI講座作成、バス
アプリ構築

休日

休日

休日

生成AI×地方創生の考察、町公式LINE更新(ゴミカレン
ダー)、バスアプリ構築

町公式LINE更新(ゴミカレンダー)、バスアプリ構築

協力隊サイト更新、活動日誌作成、SNS分析報告書作
成、バスアプリ構築

協力隊サイト更新、SNS分析報告書作成、バスアプリ構
築


	活動日誌_2月

